1º Dê-se nova redação ao inciso II do art. 2º: 

“Associação Comercial de Unaí – Aciu –, sociedade civil, com personalidade 

jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica – CNPJ – sob o n.º 

19.641.869/0001-43, no valor de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), a título de Contribuição”. 

Art. 2º Acrescente-se o seguinte inciso IV ao art. 2.º: 

“Associação dos Artesões de Unaí, entidade civil, sem fins lucrativos, de caráter 

social, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica – CNPJ – sob o n.º 04.154.417/0001-60,